



ERDOĞAN'IN "KAHRAMAN" SINAVI

Erdoğan'ın "Kahraman" sınavı

22 Ekim Pazar 2017 09:41



İl ve ilçe başkanlıkları, belediye başkanlarında "değişim" süreci başlatan AKP'de henüz istifası istenen 3 belediye başkanıyla ilgili kriz çözülemezken, partiyi kasım ayında bir seçim sınavı daha bekliyor...

İl ve ilçe başkanlıkları, belediye başkanlarında "**değişim**" süreci başlatan AKP'de henüz istifası istenen 3 belediye başkanıyla ilgili kriz çözülemezken, partiyi kasım ayında bir seçim sınavı daha bekliyor. TBMM İttüzüğü gereği Kasım ayında TBMM Başkanlığı, TBMM Başkanlık Divanı, komisyon başkanlıkları ve grup başkanvekillikleri için seçim yapılacaktır. Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan'ın, olağanüstü kongrede genel başkan seçilmesinin ardından partide başlattığı değişim sürecinin TBMM'deki seçimlere de yansımaları bekleniyor.

Cumhuriyet'ten Emine Kaplan'ın haberine göre; TBMM Başkanlığı için seçim takviminin 12 Kasım'da başlaması planlanıyor. Parti içinde TBMM Başkanı İsmail Kahraman'ın devam edeceği yönündeki beklentinin son günlerde değiştiği, Erdoğan'ın bir sürpriz yapabileceği değerlendiriliyor. Parti yöneticilerinin, "**İsmail Kahraman, eğer devam etmek isterse yeniden seçilir**" açıklamalarına dikkat çekilirken, **Erdoğan'ın ciddi sağlık sorunları geçiren ve damadıyla ilgili FETÖ iddiaları olan Kahraman'ın dinlenmesini isteyebileceği konuşuluyor**. Kahraman'ın "**kendi isteğiyle aday olmayacağı**"nı açıklayarak rencide edilmeden değişimin sağlanabileceği söylenmekle birlikte Kahraman'ın yeniden seçilmeyi çok istediği, bunu da parti yöneticilerine iletmediği kaydediliyor. TBMM Başkanı olmak isteyen bazı isimlerin, bizzat Erdoğan ile görüşerek taleplerini

doğrudan kendisine söyledikleri kaydediliyor.

KULİS VE ŞİKÂYET BAŞLADI

Kabine değişikliğinde hayal kırıklığına uğrayan ve kendi illerinden bir milletvekilinin divanda yer almasını isteyen çok sayıda milletvekili, bunun için kulis yürütüyor. AKP'nin 5 grup başkanvekilinin de en az 2'sinin değişebileceği kaydediliyor. Burada da parti içinde çekişmenin yaşandığına dikkat çekiliyor. Bir milletvekilinin, grup başkanvekillerinin genel kurul salonunda olmadığını gösteren bir fotoğrafı Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan'a vererek şikâyet etmesi, bu çekişmenin göstergesi olarak değerlendiriliyor. Erdoğan, bu fotoğraf üzerine MYK'de grup başkanvekillerine sitem etmiş, grup başkanvekilleri de kendilerini savunmuştu. Başbakan Binali Yıldırım da, 2 ve 3 dönemdir milletvekili olanların listesini istedi. Erdoğan ve Yıldırım'ın 2019 yılında aday yapılmayacak bazı milletvekillerini komisyon başkanlıklarına getirebileceği kaydediliyor.

İLK ODATV YAZMIŞTI

Odatv, FETÖ nedeniyle el koyulan bir hastanenin dosyasını 12 Eylül tarihli manşetinde açmıştı. Hastanenin sahibi ülkenin önemli bir kurumunun başkanının damadıydı. "**Damat**" yurtdışına kaçmış, el konulan FETÖ hastanesinin başına da "**kayınpederin**" bir başka yakını atanmıştı. Kulislerde konuşulan isim; TBMM Başkanı İsmail Kahraman ve "**damat**" Sinan Yıldırım idi.

Odatv.com

AKP'nin gizli gündemini yazıyoruz

KİM BU YURTDIŞINA KAÇAN FETHULLAHCİ DAMAT

O fısıltıları ilk kez Odatv'de okuyacaksınız

O İSİM MECLİS BAŞKANI İSMAİL KAHRAMAN'IN DAMADI MI

Odatv fikri takipte

Odatv.com logo

AKP belediye değişim kasım seçim arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

